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1.0 KORT PRESENTASJON AV TRANBY OG LIERSKOGEN MENIGHET  

Tranby og Lierskogen menighets visjon «Gi troen en sjanse» sammenfattes i fire verdier: Nær -
Inkluderende - Levende – Synlig (NILS). Disse ordene utdypes nærmere slik: 

Nær, ved å være lyttende, til stede i lokalsamfunnet og vise omsorg i livets ulike situasjoner. 

Inkluderende, ved å vise raushet, involvere og bygge fellesskap. 

Levende, ved å reflektere over styrker og utfordringer, være i utvikling og være nyskapende. 
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Synlig, ved å ha en tydelig profil, drive PR, være tilstede på sosiale medier, ha arrangement og 
aktiviteter for lokalsamfunnet og ta medansvar for skaperverket. (misjon, ressurs) 

Tranby og Lierskogen menighets virksomhet skjer i stor utstrekning i de to kirkene og Tranby 
menighetshus: 

1.1 Tranby kirke og menighetshus  

Tranby kirke er fra 1855 og er en langkirke med plass til ca. 320 personer. Kirken fikk i 2018 et påbygg 

med handikaptoalett og et lite oppvarmingsrom for musikere. Den ene trappa fra våpenhuset til galleriet 

ble erstattet av trapp inne i kirkerommet. Både tilbygg og ny trapp glir godt inn i den opprinnelige 

arkitekturen. Antall sitteplasser på galleriet ble noe redusert ved endringen.  

Tranby menighetshus ligger vis a vis kirken og har flere rom i ulik størrelse slik at flere arrangement kan 

foregå parallelt. Lier kirkelig fellesråd leier kontorlokaler der til Tranbystabens ansatte, samt 

undervisningsrom til konfirmantene. Menighetshuset eies av en stiftelse. Stiftelsens styre har fem 

medlemmer, der tre er oppnevnt av menighetsrådet og Normisjon og NMS oppnevner èn hver. Styret 

sammen med andre frivillige gjør en betydelig innsats for å skaffe til veie midler til drift og vedlikehold. 

Nærheten mellom kirken og menighetshuset gjør det lett å ha varierte arrangement der det er behov for 

både kirkerommet og andre lokaliteter. 

1.2 Lierskogen kirke 

Lierskogen kirke er fra 1937, og var opprinnelig et bedehus.  Siste oppussing i 2009 og påbygg i 2010 

har gitt ny giv til aktiviteter i kirken. Først og fremst til flere kulturarrangement gjennom året, men kirken 

har også blitt veldig godt egnet til bruk i forbindelse med trosopplæringen. 

2.0 MENIGHETSRÅD, STAB OG UTVALG 

2.1 Menighetsrådets medlemmer og saker i 2022 

Menighetsrådet 2019 - 2023         (fra 1.11.2019) 

                              

Leder Astrid Linnea Svalestuen Boman 

Nestleder Sigurd Lein 

Sekretær Kari Justad Johnsen         

Økonomiansvarlig Kari Justad Johnsen 

Medlemmer 

 

Sokneprest 

Ellen Bergflødt Sørensen 

Marthe Synnøve Fuglerud 

Torunn Jåvold 

 

Varamedlemmer                       Anders Opsahl 

Kari Justad Johnsen 
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Jan Vidar Bang Olsen til xx 2022. 

Turid Werrum 

Tranby og Lierskogen Menighetsråd består av 5 medlemmer inklusive sokneprest og 4 
varamedlemmer. 
Blant medlemmene er 4 kvinner og 1 mann. 
Blant varamedlemmene er 2 kvinner og 2 menn.  
Både medlemmer og varamedlemmer innkalles til alle møter, og har bidratt aktivt gjennom året. 

Tranby og Lierskogen Menighetsråd har ikke egne ansatte. 
Rekruttering av frivillige er et område som gjennom hele året har høy prioritet av ansatte, 
menighetsråd og utvalgene.  I dette oppdraget er vi alle opptatt av å få med frivillige av alle kjønn . 
 
Menighetsrådet (MR) har hatt 9 møter og Arbeidsutvalget (AU) har hatt 8 møter.  MR har behandlet 

88 saker. 

Menighetsrådets (MR’s) møter har igjennom året vært fysiske møter.  Det har også vært mulighet for 

digitale møter. 

Menighetsrådets leder deltar i kirkevergens nettverksgruppe sammen med øvrige 

menighetsrådsledere i Lier.   

Tranby menighet har en stor gruppe med aktive frivillige som gjør en imponerende innsats, og som 

er en bærebjelke i menighetens aktiviteter.  Dessverre erfarer vi at det i stadig økende grad er 

vanskelig å få frivillige til å påta seg oppgaver som går over tid.  Rekruttere å beholde frivillige må 

også videre stå i fokus. 

MR har aktive underutvalg, og er godt orientert om deres aktiviteter.  Utvalgenes aktiviteter er svært 

viktig for å bidra til en levende menighet.  Det gode samarbeidet mellom ansatte og frivillige er helt 

avgjørende. 

Året 2022 ble etter hvert et tilnærmet normalt år for ansatte og frivillige i kirken vår.  Spenningen var 

stor blant alle, hvordan blir dette året etter nærmere 2 års nedstenging?  Menighetens nye 

sokneprest Torunn Jåvold som gledet seg til å bli kjent med menigheten, har kommet godt i gang.  Eli 

Kristin Flåten er nå ansatt som prostiprest i Drammen og Lier prosti.  Liers 2 nye diakoner, Aksel Øhrn 

og Ole-Jørgen Andersen,  som ivret etter å komme fra planlegging til iverksetting og oppfølging av 

tiltak er kommet godt i gang med flere nye tiltak.   

Det vi alle ønsker oss er:  «Et levende og pulserende menighetsliv til beste for alle». 

Organist Veronika Kashina ble vigslet til kantor 20. mars 2022.  Vigslingen ble gjennomført i Tranby 

kirke hvor biskop Jan Otto Myrseth og prost  Øystein Magelssen var tilstede.  

Etter gudstjenesten inviterte Menighetsrådet kantor Veronika, biskop, prost, kirkeverge, 

prestekollegaer, ansattekollegaer, frivillige i menigheten, familie og venner fra fjærn og nær til 

festkirkekaffe for Veronika på Tranby menighetshus med sang, taler, gaveoverrekkelser og den gode 

samtalen. 
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Fra august 2022 forlot Joar Morten Flatland Tranby og Lierskogen menighet etter 15 års tjeneste 

til stilling som kateket i Frogner menighet. 

Fra august 2022 ble Stine Burvald-Nyvoll ansatt som ny menighetspedagog , Stillingen skal deles 

50/50% mellom Frogner menighet og Tranby og Lierskogen menighet.  Hun tiltrer stillingen 1. 

april 2023.  I perioden fra september 2022 til 1. april 2023 er Susanne Akerø-Viken ansatt som 

vikar for Stine. 

 

Menighetsrådet har avgitt høringsuttalelse                                                                                                             

- Høring Trosopplæring.  MR behandlet sammendrag fra Høringsutvalget   

- Høring angående endring av navn på Drammen prosti   

                                                                                                                                                                 

Gjennomførte arrangementer i MR regi: 

Årsmøtet/medlemsmøtet 2022 ble gjennomført søndag 03.04.2022 på Tranby menighetshus . 

Informasjon om årsmøte/medlemsmøte ble annonsert i Lier Menighetsblad,  menighetens 

hjemmeside, Nyhetsbrevet og Facebook.  Årsmøtet /medlemsmøte startet etter gudstjenesten og 

kirkekaffen med besøk fra Søndagsskolen med en liten opptreden herunder også sang. Hyggelig 

besøk fra Søndagsskolen og Turid Werrum hadde ansvaret for en herlig kirkekaffe. 

Årsmøtet ble åpnet av menighetsrådsleder Astrid Linnea Svalestuen Boman som også ble valgt til å 

lede møtet og 2 personer, Astrid Munkerud Lohne og Ruth Opsahl, ble valgt til å skrive under 

Årsmøteprotokollen. 

Deretter var det orientering fra Årsmeldingen 2021 v/menighetsrådsleder, orientering om regnskap 

2021 og budsjett 2022 v/økonomiansvarlig.   Gudstjenesteforvaltning ble gjennomgått av 

soknepresten og fremlagt vedtaksforslag ble enstemmig vedtatt.  Ingen saker var meldt inn til 

menighetsrådet innen fristen.  Årsmøtet ble deretter avsluttet.  Menighetsmøte åpnet for innspill og 

spørsmål og praten gikk lett rundt bordene. 

Julefest for voksne er menighetsrådets arrangement, og den 2. januar 2023 blir festen avholdt på 

Tranby menighetshus.  Program med planer er klart, og menighetsrådet gleder seg til endelig å 

kunne invitere til julefest for voksne i menigheten som skal gjennomføres på tradisjonelt vis. 

 

        Økonomi 

Årsrapporten inneholder årsregnskap med noter for 2022.  Regnskapet viste et mindreforbruk 

(overskudd) på kr. 102.785,06 som i sin helhet overføres til disposisjonsfond.  Totalkapitalen pr. 

31.12.22 utgjorde kr. 689.836,95 og av den totale kapitalen utgjorde egenkapitalen 92,03 

prosent. Bankinnskudd på kr. 637.201,95 var plassert i DNB ved årsskiftet. Tranby menighetsråd 

mener årsregnskapet gir et riktig bilde av den økonomiske situasjonen og at denne fortsatt kan 

betegnes å være god.  

Enkelte kommentarer i forhold til avvik mellom årsbudsjettet og årsregnskapet. 
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Menighetsrådet gjennomførte sin siste budsjettrevidering pr. 30.11.2022.  Bakgrunnen for 

revideringen var regnskapsrapporter pr.  21.11.2022 og noen forventede regnskapsføringer.  

Justeringene ble derfor gjennomført så langt det var mulig.  Noen områder er det allikevel ønskelig å 

kommentere:  

Konto 1200 Inventar/Utstyr må ses i sammenheng med konto1440 Overføring til fellesrådet.  

Infotavle ved Lierskogen kirke ble ca kr. 9000 lavere en budsjett.  Samtidig som den ble budsjettert 

på konto 1200 og utgiftsført på konto 1440. 

Konto 1270 Konsulenttjenester må ses i sammenheng med konto 1870 Overføringer fra andre.  

Lavere utgifter regnskapsført enn budsjettert noe som igjen betyr mindre bruk av Overføring fra 

andre. 

Konto 1610 Betaling fra deltakere  er relatert til konfirmantbetaling, som  blir bokført i 

menighetsrådets regnskap på slutten av inntektsåret,  og fra loddsalg Åpent hus. 

Konto 1840 Overføring fra Fellesrådet er relatert til trosopplæringsmidler konfirmantarbeid og 

preluderingspenger.  Preluderingspenger skal øremerkes Musikk/sang Gudstjenester.  Det 

sistnevnte var nytt i 2022. 

Konto 1860 Ofringer eget arbeid  Avviket skyldes i stor grad gaver i forbindelse med bortgang og 

som var øremerket barn-/og ungdomsarbeid. 

 

 

2.2 Staben – Navn, stilling og ansvarsområder  

Torunn Jåvold, sokneprest  

Helge Harila, kantor, vikar, 100% 

Hans Nordal, kirketjener 

Joar Morten Flatland, trosopplærer, 50% tom 31.07 

Susanne Akerø- Kleven, trosopplærer, vikar 50% fom 01.09  
Helge Rotevatn, kateket  

Eli Kristin Flåten, Prostiprest, 50%.  
Tone Unhjem, konsulent LKF  

Merete Skagen, saksbehandler (økonomi) LKF  

Aksel Øhrn, tradisjonell diakon for menighetene i Lier.  

Ole-Jørgen Andersen, ungdomsdiakon  for menighetene i Lier 
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2.3 Utvalg og komiteer – medlemmer og ansvarsområder  

Lier Kirkelige Fellesråd 

Medlemmer:          Sigurd Lein 

                                 Marthe Synnøve Fuglerud  

Varamedlemmer:  Ellen Bergflødt Sørensen 

                                 Astrid Linnea Svalestuen Boman  

Se egen årsmelding fra Lier Kirkelige Fellesråd – www.lier.kirken.no 

 

Diakoniutvalg. 

Formålet er «Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og utrykkes gjennom 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet». 

Diakoniutvalget jobber utfra mål satt i diakoniplanen for menigheten.  

Medlemmer av utvalget i 2022: 

Asbjørg Larsen, Bjørg Haukås, Karin Solberg, Ruth Opsahl, Kari Justad Johnsen, Marit Nondal, Torunn 

Jåvold (sokneprest) og Aksel Øhrn (diakon). Mot slutten av året kom også Arna Lein med i utvalget.  

Karin Solberg har fungert som sekretær i utvalget og bistått med innkallinger og referater.  

Aktitiviteter:  

Det årlige «blåveistreffet» inntraff på vårparten på Liertun og det var en stor suksess. I tillegg 

arrangerte vi høsttreff på Liertun, med samme opplegg. Vi gjennomførte også to samlinger for 

demensrammede på Bratromveien 11, ett om våren og ett på høsten. Samlingene besto i musikk, 

andakt (på Liertun), kaker, og sosialt samvær.  

Diakoniutvalget har også bidratt på Allhelgensdag. Her arrangerte vi kafé på menighetshuset ifm 

åpen kirke, dette ønsker vi å prøve igjen neste år. Deler av utvalget har også vært aktiv i 

koordineringen av «Heiagjengen» i Lierskogen kirke.  

Nytt av året var tiltaket «Messe og suppe», en kveldsgudstjeneste med servering av suppe etterpå. 

Den har vært arrangert en onsdag hver måned, og her har diakoniutvalget stått for suppekoking.  

Gjennom året har diakoniutvalget hatt 7 møter.  

Julekurven var også i 2022 en stor suksess. Totalt over 200 rikholdige kurver ble delt ut til familier i 

Barneverntjenesten, Flyktningetjenesten, enkeltpersoner i Psykisk helse og rus og hjemmetjenesten. 

Vi mottok kr. 201.500 fra Lier kommune for dette formålet, noe som gjorde det mulig å hjelpe langt 

flere. Forutsetningen for tildelingen var at vi skulle samarbeide med sanitetsforeningene og Røde 

Kors, noe som var veldig positivt. I og med at vi da var godt i gang med julekurven sto menighetene 

for det meste av gjennomføringen. Nytt av året var at vi etablerte en ressursgruppe for Julekurven 

på tvers av alle menighetene og på den måten fikk engasjert Sjåstad og Sylling menigheter også.   

http://www.lier.kirken.no/
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Det er Lier kirkelige fellesråd som fra og med året 2022 fører regnskapet for Julekurven og vises ikke 

i regnskapet til Tranby og Lierskogen menighetsråd.  Regnskapstallene i dette avsnittet er kun til 

informasjon. 

 

Menighetens to diakonale innsamlingsaksjoner   

Konfirmantene under ledelse av kateketen var også i 2022 ryggraden i menighetens to diakonale 

innsamlingsaksjoner. I tillegg bistod konfirmantforeldre og andre frivillige fra menigheten med 

innsamling, saft- og kaffeservering, kakebakst, som sjåfører og opptelling av penger.  

Resultat:  

1) Kirkens Nødhjelps fasteaksjon samlet inn kr. 35844,- i bøssene.   

I tillegg ble kr. 52810 innbetalt direkte til Kirkens Nødhjelp via vipps. Dette tallet vises 

derfor ikke i Tranby og Lierskogen MR’s regnskap. 

 

2) Misjonsaksjonen, skoleprosjekt Bangladesh samlet inn kr. 31926,50 i bøssene.                                    

I tillegg ble kr. 48073,50 innbetalt direkte til Bangladesh prosjektets vippskonto. Dette 

tallet vises derfor ikke i Tranby og Lierskogen MR’s regnskap. 

Pengene som ble samlet inn går til skolegang for barn fra fattige familier i slummen i 

Bangladesh. Det har gått til skolebygg, utstyr og lønn til lærere slik at barn fra fattige 

familier har kunnet få gratis skolegang. Turid Werrum, som følger dette arbeidet tett, kan 

meddele at enkelte av disse «heldige» barna fra slummen, har kommet tilbake som 

utdannede lærere, klare for å jobbe på gratisskolene.  

        
                                                                      

Tranby menighets Sang-og Musikkutvalg (MU) 

Medlemmer: Marthe Synnøve Fuglerud (MR), Gunnar Rotevatn og Veronika Kashina.  
MU skal fremme menighetens sang - og musikkliv, organisere konserter (herunder Ord og 
toner), koordinere samarbeid mellom de forskjellige musikkgruppene, med mer.  
 

Kirkemusikkplan: Vikar i kantorstilling gjorde at arbeidet ble lagt på is dette året.  

 

Medarbeiderutvalg  

Medlemmer: Karin Solberg, leder, Jon Buxrud og Øyvind Mørk samt sokneprest. 

Rammen for utvalgets arbeid er gitt i «Mandat for Medarbeiderutvalget for Tranby og Lierskogen 

menighet» som er vedtatt av Menighetsrådet. 
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Medarbeiderutvalget har ikke vært i funksjon i 2022. Medlemmene har signalisert at de ønsker 

dialog med MR om utvalgets framtid og sammensetning. 

Gudstjenesteutvalg. Gudstjenestegrupper.  
 
Medlemmer: Elfrid Engen, Torbjørg Storli Jensen. Faste medlemmer er kantor og sokneprest. I 
tillegg møter vikarprest Eli Kristin Flåten.  
 
Gudstjenesteutvalget skal arbeide for et variert og levende gudstjenesteliv i Tranby og 
Lierskogen menighet, og arbeide for søndag som kirkedag. Utvalget skal regelmessig evaluere 
gudstjenestene med sikte på dette. Utvalget skal arbeide for å involvere frivillige til forpliktende 
arbeid med enkeltgudstjenester.  

Utvalget skal utrede enkeltsaker som gjelder gudstjenesten, så som bruk av liturgisk utstyr og 
inventar i kirkerommet, og legge fram forslag til vedtak for menighetsrådet. Ved eventuell 
søknad om ny gudstjenesteordning, skal gudstjenesteutvalget saksforberede for 
menighetsrådet.  

Mandatet står ved lag, men i 2022 har gudstjenesteutvalget ikke vært i virksomhet. Utvalgets 
faste medlemmer beklager dette, og innser at vikar er i kantorstillingen har vært en 
medvirkende årsak.  

Det er ingen direkte sammenheng mellom gudstjenesteutvalg og gudstjenestegruppene i 
menigheten, samtidig er det en sammenheng da begge utvalgsmedlemmene er medlemmer i 
gudstjenestegrupper. Gruppene fungerer etter planen. De som deltar, uttrykker glede over å 
delta. Det er rekruttert et nytt medlem siste år og to faste medlemmer har takket for seg.  

Gudstjenestegruppen er en stor berikelse. Mangfoldet i gruppen kunne vært større, derfor er 
dette fortsatt et prioritert arbeidsområde for utvalg og sokneprest i året som kommer. Det skal 
være lett både å bli med i og avslutte i gruppene. Utvalget oppfordrer de som har lyst å være 
med til å ta kontakt med prest eller andre i utvalget.  
Det ble arrangert en fellessamling for gudstjenestegruppene, august 2022.  
Dette er en viktig arena som vi vil fortsette å følge opp.  
Gudstjenesteutvalget er viktig for menigheten og vi vil arbeide for å få utvalget tilbake i 

virksomhet 2023.  

Lierskogen kulturkomitè  

Lierskogen Kulturkomite er ikke i virksomhet. 2019 var også det siste året det ble gjennomført 

kulturkvelder og har siden da vært satt på vent.  

GRØNN ARBEIDSGRUPPE (GrAM)  

Medlemmer: Eldfrid Engen, Turid Werrum, Vibeke Strand, Anders Opsahl og Sigurd Lein 

Aktiviteter:  
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Byttemarked 24.september kl.12-14 

Innlevering av tøy fra kl.11. Samtidig med anledning til å bytte til seg tøy, var det kafeteria med 

sveler og kaffe. Fortjenesten fra dette salget pluss fra lynlotteriet (kr.4.000), gikk til menighetens 

misjonsprosjekt. Nytt byttemarked er planlagt til 18.mars 2023. 

 

Nærmiljøkveld 17. november kl.19 på Tranby Menighetshus 

Prost Øystein Magelssen holdt et foredrag under tittelen «Er det håp? – de alvorlige miljøkrisene» 

Med undertittel «Etiske utfordringer i lys av trusselen av klimaendringer og tap av biologisk 

mangfold». Det var et meget grundig analyse av de store utfordringene, samtidig som prosten 

vektla at det fortsatt er håp.                                                                                                                                            

Det var kunstnerisk innslag ved Lucas Pålsson. Vi sang flere sanger akkompagnert av Magne Bregård. 

 

Forberedelse av menighets-weekend mars 2023 

Vi hadde planlagt en weekend i 2020, men den ble avlyst på kort varsel. Nå planlegges en ny 

menighets-weekend i mars 2023 som tar opp tråden fra 2020. 

 

 

3.0 GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER 

3.1 Gudstjenester   

2021 tall i parentes, 2020 tall i dobbelparentes.  

 
Gudstjenesteåret 2022 vendte mye tilbake til det «gamle» og det var spennende hva korona 
hadde gjort med menighetens gudstjenestesøkning og vaner.   
Tallene fra 2021 er misvisende og gir ikke grunnlag for å si noe om utviklingen i gudstjenestelivet 
i Tranby og Lierskogen.  
 
I 2022 har det blitt avholdt 84(60) ((65)) gudstjenester inkludert gudstjenester for skoler, 
barnehager og på institusjoner. Noen av disse er egne dåpsgudstjenester.   
Det var 52(22) ((32)) gudstjenester med nattverd. Det er notert til sammen 1214 nattverdgjester 
(snitt på 24). Dette ansees å være litt lavt da det ikke er tilstrekkelig notert hver søndag.  
 
For å nevne noe: Det ble gjennomført 6 konfirmasjonsgudstjenester, (2/4 i henholdsvis 
Lierskogen/ Tranby), skolegudstjenester til jul med alle soknets barneskole, samt ungdomsskole, 
og 3 adventssamlinger for barnehagebarn (1 / 2 Lierskogen/ Tranby).  
Julaften ble det gjennomfør 2 gudstjenester i Tranby og 1 i Lierskogen. 2. pinsedag hadde vi 
gudstjeneste i amfiet hvor Hennum musikken spilte. Vi hadde minnegudstjeneste på 
Allehelgensdag og sang jula inn med lokale krefter i menigheten. Dette viser at 
gudstjenesteplanen i Tranby og Lierskogen vedlikeholdes, at det meste har vendt tilbake til 
normalen, og at vi har kommet godt igjennom korona- årene. Likevel er det verd å påpeke at 
både pga. vikar i kantorstilling, og ettervirkning av Korona, har ikke utviklingsarbeidet blitt 
prioritert i tilstrekkelig grad.   
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Gjennomsnittstallet for antall deltakere pr gudstjeneste var i 2022 knappe 90 mennesker.  Målet 
for 2023 er at gjennomsnittet skal stige.  
Ikke fordi tall og statistikk sier ikke alt, men det er likevel en målbar faktor som kan være nyttig å 
følge med på.  
Vi tror at gudstjenesten er menighetens hovedsamling.  
Her samles vi rundt ord og sakrament og her blir vi sendt ut til vårt lokalmiljø med et oppdrag 
fra Gud, et budskap om Guds kjærlighet til alle.  
Vi kan ikke si oss fornøyd før kirken er full!  
 
Samtidig skal vi være fornøyde med mye av det som skjer. Det er jevnt over god og høy kvalitet 
på gudstjenestene og gudstjenestearbeidet i Tranby og Lierskogen menighet.  
Dyktige, engasjerte medliturger, med eierskap til menigheten, er med å prege og bære 
gudstjenestelivet i både bønn og handling. Konfirmantministrant - tjenesten er nå godt 
innarbeidet og samspillet mellom medliturger, konfirmanter og menighet er både fint og viktig, 
og det berører oss og minner oss om hvem vi er som menighet. Konfirmantene er jevnt over 
veldig engasjerte og det er funnet en form på dette som fungerer for alle parter.  
Kantorvikar fant sin plass i menigheten på en god måte og ble tatt godt imot. Han hadde mange 
fine innspill og bidrag på et bredt felt, som ble viktig for gudstjenestene.  
Pga. sykemelding i årets siste måneder ble det en ordning med ulike vikarer hver søndag i 
mange uker. Det gjør det vanskelig å utvikle noe nytt, og kan være krevende for prestene som 
står mer alene i gudstjenestearbeidet.  
 
Vi er også svært glade for at vi har en søndagsskole i menigheten, som i løpet av 2022 kom seg 
godt på beina igjen og var med på flere gudstjenester, og satte sitt preg på dem. 
Høsttakkefesten er et eksempel på et godt samarbeid som vi håper at vi kan gjøre igjen og 
videreutvikle.  Det er mye å være glad for i Tranby og Lierskogen menighet.  En trofast kjerne 
gudstjenestedeltakere er noe av det. Vi må fortsette å stå sammen i dette arbeidet slik at enda 
flere, og stadig nye kan kjenne seg velkommen i vår menighet og til våre gudstjenester.  
 
Gudstjenestene blir så langt det er mulig planlagt i fellesskap mellom de ansatte og frivillige 
gjennom gudstjenestegrupper. (se gudstjenesteutvalg og gudstjenestegrupper)  
 

3.2 Kirkelige handlinger 

Tall for 2021 står i parentes  
 
Dåpshandlinger, barn og voksne: 62 (49)  
Konfirmerte 57 (73)  
Vielser: 10 (6)  
Jordfestelser: 59 (46): Herav 52 (43) i soknets kirker 
7 (1) innmeldinger  
29 (20) Utmeldinger 

4.0 AKTIVITETER FOR BARN  
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4.1 KONTINUERLIGE AKTIVITETER FOR BARN 

1-5 år: MiniTraL familiekor 

Høsten 2021 gjorde vi om målgruppen for Minitral til familiekor (1-5 år + foreldre, mot tidligere 4-6 

år uten foreldre). I 2022 har det vært noen få trofaste familier med, så vi har vært akkurat mange 

nok til å opptre på gudstjenestene med utdeling av «Min kirkebok» og «Vi synger jula inn». 

 

- Søndagsskolen 3 – 12 år 

 Vi har hatt 16 betalende medlemmer i 2023 (en kunstig dupp i forbindelse med overgang til sentral 

innkreving av kontingent, det fysiske oppmøtet er like godt som før). Og det er ofte med noen ekstra 

(dåpsfølge m.m.) 

Vi har hatt 10 søndagsskole samlinger i 2022. Da er det gjerne først oppmøte i kirken hvor vi er med 

på gudstjenesten ca. frem til dåpen er ferdig. Så samles hele søndagsskolegjengen fremme ved 

alteret i kirka og åpner opp skattekista foran alle, før vi går i samlet flokk til menighetshuset og 

fortsetter samling der med «sprell levende» opplegget, med formidling, undring og aktiviteter. 

Etterpå har vi gjerne kirkekaffe med resten av menigheten. Sommerfesten hadde vi i hagen til en av 

familiene. En av samlingene var vi med og hadde store deler av opplegget under gudstjenesten med 

høsttakkefest. 

En samling var vi 9 barn med på søndagsskolens dag på Gjennestad med Buskerud og Vestfold krets. 

Vi har og deltatt med 6 barn på Slush-leir på Strand leirsted (SLUSH = Sprell Levende Unge 

SøndagsskoleHjelpere). 

 

- TraLbagos:  6-12 år: 

Har ligget nede en stund både pga. mangel på barn, og mangel på ledere. I 2022 var kantorvikar 

beredt til å spille for TraLbagos dersom en frivillig kunne lede koret. Dessverre greide vi ikke å 

oppdrive denne frivillige..  

- Tranby Tweens Aldri Alene 5. – 8. klasse 

Vi har hatt 7 samlinger i 2022.  

14 medlemmer har betalt kontingent i 2022, og en håndfull flere har vært innom 1-2 ganger. 

«Tranby Tweens Aldri alene» møtes i peisestua på Tranby menighetshus søndag ettermiddag ca 1 

gang i måneden. Det er for 10-13åringer (5.-8.klasse).  

En typisk samling består av: 

- felles økt hvor vi bruker opplegget fra Aldri alene. 

- en økt med fri lek (bordtennis, mini-bilijard, fotballspill, brettspill, formingsaktivitet, gjemsel) 

- enkel servering, noen ganger pizza. 
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4.2 TROSOPPLÆRINGSTILTAK FOR BARN 

Dette er tilbud hvor det sendes invitasjon i posten til ett årskull i medlemsregisteret,  og nedenfor 

beskrives tiltakene gjennomført i Tranby og Lierskogen 2022. 

I løpet av 2023 skal vår trosopplæringsplan revideres, og «tette hullene» i de alderstrinnene vi 

mangler tilbud (alle mellom 0 og 18 skal ha et tilbud). 

 

0 år Dåpssamtale og dåp 

Det er gjennomført ca. 57 dåpssamtaler og dåp. 

 

0-1 år Babysang 

Pga. at noe annet har ligget nede, har vi tilbudt babysang flere fredager på Tranby menighetshus 

enn normalt. På vårsemesteret var det Helge som hadde samlingene, og på høstsemesteret var det 

Susanne.  

Fra våren ble det også startet babysang i Lierskogen kirke, og MR bevilget penger til å leie inn egen 

instruktør da verken kateket eller menighetspedagog hadde kapasitet. 

Det har vært god oppslutning begge steder, totalt anslagsvis (har ikke fintelt) 40 «unike brukere», 

noe som er 70 % av de døpte på kullet. 

 

1 -2 år. Hilsen på 1års- og 2års-dåpsdag.  

Her har vi delt ut fadderpakker så lenge lagerbeholdningen rakk, for så å fase ut tilbudet. Det blir 

erstattet av et annet tilbud når vi har revidert trosopplæringsplanen.  

 

4 år Utdeling av «Min kirkebok» i gudstjeneste, 1 gang i Lierskogen kirke og 1 gang i Tranby kirke. 

Totalt kom det 23 fireåringer, noe som blir 43 % av de 53 døpte i årskullet. 

5 år Adventsvandring 

Ble ikke gjennomført i år pga. «tidsklemme». 

 

2. klasse Karneval i fastetiden 

11 besøkende i festhumør ga 20 % av 54 døpte på årskullet. Dette var i februar, og oppslutningen 

var kanskje litt lav pga. at det var kort tid siden koronarestriksjoner.   Opplegget handlet om 

kunnskap om karnevalsfeiring, kunnskap om kristen faste gjennom materiell fra Kirkens Nødhjelp, 

samt utkledning, leker, spising og moro 

 

3. klasse Tårnagenthelger (1 i Lierskogen kirke og 1 i Tranby kirke) 

Vi uteksaminerte totalt 19 tårnagenter, noe som gir 35 % av 54 døpte på kullet. Ganske lik 

prosentvis oppslutning i begge kirker                                                                                                                                                

Opplegget gikk over to dager hvor de sov hjemme, 5 timer lørdag ettermiddag med bl. a. skattejakt i 

kirkerommet, sangøvelse og gudstjenesteverksted. Et godt måltid hadde vi også. Søndag møtte de 
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09:30 for å forberede seg på gudstjenesten + øve på sangen. Arrangementet ble gjennomført både i 

Lierskogen og Tranby kirker. 

4. klasse Bangladag  

13 deltagere ga 24 % av 54 døpte på kullet                                                                                                                  

Opplegget går ut på å lære barna om Bangladesh, som er menighetens misjonsprosjekt. 

5. klasse Lys våken (overnatting i kirka) (1 i Lierskogen kirke og 1 i Tranby kirke) 

Totalt 21 deltagere gir 42% av 50 døpte på årskullet.                                                                                         

Arrangementet har vi hatt i mange år i menigheten, og det har vært et populært arrangement. Det 

likner litt på Tårnagent-helg, men forskjellen er at man overnatter i kirkerommet fra lørdag kveld til 

søndag. Det avsluttet også her med gudstjeneste hvor deltakerne deltar aktivt med drama, forbønn 

og sang. Dette tilbudet arrangerer vi både i Lierskogen og Tranby kirker 

9. klasse Konfirmasjonstiden 

57 konfirmerte gir 88 % av 65 døpte på årskullet. Elevantallet på ungdomsskolen er atskillig høyere, 

så vi begynner nok å merke at dåpstallene har vært nedadgående en tid. 

- MILK (minilederkurs for 10. klassinger) 

Det ble sendt ut invitasjon, men ingen meldte seg på. Vi gjør et nytt forsøk i løpet av våren, da vi 

trenger flere ungdomsledere til konfirmasjonsleir. 

 

. Konf-reunion    3. vgs (18/19 åringer) 

8 oppmøtte ga 10 % av 79 døpte på kullet. 

 

 

Skole- og barnehagebesøk 
 

Omvisning i kirka. 

Storskolen fra Egge skole var på omvisning i kirka i oktober, fordelt på to puljer. 

De fikk samme opplegg som 4. trinn ved Hallingstad og Hennummarka har fått før; de kommer med 

bakgrunn i at de lærer om lokalmiljøet/kommunen på skolen, og får høre om soknet da kirka ble 

bygde, og lære om inventaret og kunst i kirka (i Bibelsk rekkefølge, så får de frelseshistorien på 

kjøpet). 

Hennummarka og Hallingstad ønsket også å komme på høsten, men utsatte etter eget ønske til 

vårsmeesteret 2023. 

Påske 

Borgestad barnehage ønsket å komme på påskebesøk, og fikk en påskevandring i kirka. 

 

Jul 

Siden besøkene til høytidene var litt amputert under korona, inviterte vi alle barneskolene til 

julebesøk (de har egentlig en rulleringsplan med hvem som kommer til jul og hvem som kommer til 
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påske). Hennummarka, Hallingstad, Nordal og Egge (siden de holder til på Nordal skole for tiden) var 

på var sin julesamling i Tranby kirke, og Heia var i Lierskogen kirke (i to puljer). Etter kommunikasjon 

med skolene prøvde vi en balansegang der vi fjernet gudstjenestelige elementer som liturgi og 

bønn, samtidig som vi beholdt juleevangeliet, julesanger og tale (ikke preken). Dette fordi både 

skolene og vi ønsker at færrest mulig skal se seg nødt til å be om fritak fra kirkebesøk. 

 

Ungdomsskolen kom som vanlig på julegudstjeneste (to puljer) med mange elevinnslag. 

 

Barnehagene på Tranby (Borgestad, Tranby, Gunnersbråtan, Akebakken og Hennummarka) kom 

fordelt på 3 samlinger i kirken, med julespill og julesanger. I Lierskogen kirke kom 2 av 4 barnehager 

(Heia FUS og Regnbuen) på tilsvarende samling der. 

5.0 AKTIVITETER FOR UNGDOM 

5.1 Ukentlige aktiviteter  

-   Lier Ten Sing  13-19 år 

2022 ble året hvor det endelig gikk an å planlegge ting, og faktisk gjennomføre dem. Både styret 

og voksenledere har under koronaen og langt ut i 2022 hatt en reell frykt for at LTS skulle dø ut. 

To viktige økonomiske støtter/»koronamidler» fikk vi av menighetsrådet (til LTS-gensere) og 

kulturkontoret (til bandinstruktør fra V2 som var med på mange øvelser både høsten 2021 og 

vinter/vår 2022). 

Vårsemesteret var preget av en del ufullstendige øvelser fordi det nesten alltid var for få tilstede 

i enten kor eller band, eller begge deler. Men vi fikk gjennomført både ØM (riktignok i 

Lierskogen kirke i stedet for Nordal skole, fordi vi var få), og ikke minst sommerkonsert. Vi hadde 

bare 11 medlemmer da sommerkonserten nærmet seg, og var lenge i tvil om vi skulle greie å 

gjennomføre den. Men vi klarte det (med god støtte fra to «pensjonerte» medlemmer), og det 

ble en opptur som ga selvtillit og pågangsmot til nytt semester. Det trengte vi, for ved inngangen 

til august var vi bare 10 medlemmer, og før konf-leiren var det bare 1 konfirmant som hadde 

valgt LTS som konf-opplegg. Vi har aldri – hvert fall ikke på over 20 år – vært i en mer dramatisk 

situasjon i forhold til medlemstall. Først litt uti august/september så vi at det heldigvis kom til 

mange nok nye medlemmer til at ting så enda lysere ut: Vi har fått flere TS-konfirmanter, mange 

åttendeklassinger har begynt, og ikke minst har TS’ere tatt med venner som har begynt utover 

høsten. Ved årsskiftet var det 27 aktive medlemmer i LTS! (voksenlederne kommer i tillegg). 

 

Høstsemesteret har gått som et normalt høstsemester for LTS, med øvelser, opptredener, ØM, 

nattcup, Blestølen-tur, grøtfest og juleball. I tillegg hadde vi skvist inn et par ting utenom 

normalen: vi inviterte andre grupper fra kretsen på en øvelses- og inspirasjonslørdag, og vi 

hadde et julekonsertsamarbeid med Nedre Eiker Ten Sing (NETS). Vi skjønte etter hvert at vi 

hadde laget et travelt program for oss selv, og styret evaluerte på nyåret 2023 at vårsemesteret 

bør være litt roligere.  
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Joar Flatland sluttet å jobbe i Tranby og Lierskogen menighet for å jobbe 100 % i Frogner 

menighet fra sommeren 2022. Helge Saltbones Rotevatn har til gjengjeld sluttet i sin 50 % i 

Frogner og gått opp fra 50 % til 100 % i Tranby og Lierskogen, og har derfor overtatt vervet som 

ansvarlig voksenleder. Stine Burvald-Nyvoll er ansatt som ny menighetspedagog som skal jobbe 

50/50 i Frogner og Tranby, men hun begynner først i mars 2023 pga. fødselspermisjon. Fra 

august 22 til mars 23 er Susanne Akerø-Kleven vikar. Vår grunnlegger Turid Werrum står også i 

medlemsregisteret vårt som frivillig, og trår til innimellom med både rådgivning og 

tilstedeværelse. 

Heiagjengen:   

 Etter snart 2 år så er Heiagjengen fortsatt like populær, og vi trenger fortsatt ikke å reklamere for 

tilbudet. Vi har en stor gruppe faste deltagere, og venteliste.   

Andre etasje er pusset opp og er tatt i bruk. Disse rommene blir bare Heiagjengens "klubblokaler", 

med flere koselige rom der barna kan holde på med formingsaktiviteter, spille, leke og slappe av. 

Andre etasje skal være en «stille sone».   

 Dieudonne har i løpet av året gått fra å være i arbeidspraksis, til å være leder av tilbudet. Han er 

omsorgsfull, dyktig og passer godt i rollen, sammen med sin faste og dyktige medarbeider Juliane 

Correia. Ellers bytter staben på å være der, og da særlig Susanne. Torunn har vært sentral i 

oppussingen av andre etasje, og resultatet er veldig bra! Ungdomsdiakon er fortsatt hovedleder, og 

har kontakt med foreldre, skole, gir veiledning og skal følge opp den som er i arbeidstrening. En flott 

gjeng med frivillige står for maten, godt ledet av Karin Solberg.  

 

Vi ønsker at Heiagjengen skal være et godt og trygt sted å være og har derfor innført mer tydelige 

regler om hvordan vi skal være mot hverandre. Vi har også "gitt barna fri fra mobiltelefonen" noen 

timer, ved å ha mobilforbud. Alle har også godt av å lære å takke for maten og å rydd opp etter seg, 

litt "gammeldags" men fint. Vi har mye kontakt med foreldrene som støtter dette. Vi ønsker å 

markere barnas bursdager, men vi er mange, så vi samler opp den første tirsdagen i måneden og 

feirer de som hadde fødselsdag siden sist. Barna får en oppmerksomhet og vi synger bursdagssang 

og spiser kake. De som har hatt bursdag får selv pynte kaken og dele ut til de andre. Vi tror og håper 

at kirken er et godt sted å være for mange barn hver tirsdag.   

 

 

CafeU:  

Annenhver torsdag har vi ungdomskafé inne på Tranby skole sin kantine., dette i samarbeid med 

skolen og miljøarbeider Stephanie. Fast mannskap er Dieudonne, ungdomsdiakon og en ung mann i 

arbeidspraksis. Det kommer en ganske fast gjeng på ca. 30 ungdommer hver gang, og stemningen er 

god. Vi har kiosk med salg av Pizza, brus og godteri, bordtennis og spill, leker og konkurranser. Flere 

av ungdommene har faste oppgaver, som å bake pizza, ordne lyd og stå i kiosken. Vi er mange nok 
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voksne til å skape et trygt miljø der alle blir sett, og det blir mange gode samtaler. Tilbudet oppleves 

viktig og meningsfylt. Rektor og andre ansatte ved skolen har mange ganger gitt uttrykk for at dette 

er et viktig arbeid. Vi viser i praksis at vi som kirke bryr oss om hele mennesket, og vi håper å være 

trygge voksne for den enkelte og rundt samspillet de unge imellom.   

Diakonale tilbud for konfirmanter:   

Vi har UME, Unge Møter Eldre, på Liertun. Aktivitør Vivi og ungdomsdiakonen legger godt til rette 

for gode møter mellom de unge og gamle.  Det blir mange samtaler, men også spill og aktiviteter for 

de unge og eldre sammen. Både unge og gamle ser ut til å sette pris på dette.   

Menighetene har gjort forsøk med både med KRIK og Frogner med LifeSkills som aktivitetsgrupper 

for konfirmantene. Begge tilbudene har vært veldig populære, og har hatt mye fysisk aktivitet og lek 

kombinert med trosopplæring. Nå ser det ut til at tiden er inne for å bytte disse aktivitetene ut med 

«Aktiv-konfirmant», med lokale grupper rundt om i menighetene. Samt effektivisere; ved at de 

samme ansatte har samme samling flere ganger rundt i menighetene.   

Diakonalt tilbud for flyktninger:   

- Ungdomsdiakonen har siden august hver tirsdag hatt en mannsgruppe for 12 unge menn på 

Frogner menighetshus. Dette i tett samarbeid med flyktningetjenesten og deres introprogram. 

Gjennom en hel dag i uka blir vi godt kjent, og hjelper hverandre til økt forståelse av hvordan få 

et godt liv som mann i Norge, og hvordan ta oss av våre nærmeste i en helt ny virkelighet. Alle 

kommer fra krig eller undertrykkelse, og må på nytt få tro på det gode og muligheten for å 

lykkes. Det finnes ingen lettvinte løsninger, men mange får en veldig rask utvikling. Utvikling av 

arbeidspraksisplasser og middagsfellesskap, er blitt en naturlig følge av arbeidet. Målgruppen for 

arbeidet bor rundt i hele Lier, og dette er et felles tiltak for alle menighetene. Diakonene ønsker 

sammen med menighetene, flyktningetjenesten, nav, frivillige organisasjoner, næringsliv og 

mange andre instanser å bygge et større arbeid ut fra den store ressursen; mannsgruppa.   

-  

 

5.2  TROSOPPLÆRINGSTILBUD 14 – 18 ÅR  

 - Konfirmasjonsforberedelser og konfirmasjon  

Konfirmantopplegget ble ledet av kateketen i samarbeid med soknepresten og 

menighetspedagogen. Opplegget består av valgfrie grupper konfirmanten velger å være en del 

av. En del av konfirmantundervisningen foregår i disse gruppene, i tillegg til at man deltar i 

aktiviteter tilknyttet disse gruppene.  

Høsten 2022 ble det gjort noen endringer i gruppeutvalget. Gruppene man kunne velge mellom 

var Speider, Ten Sing, Unge møter eldre, KRIK, Internasjonalt Fokus og LifeSkils. Resultatet ble at 

de alle fleste valgte KRIK, noen valgte Ten Sing, en valgte Speider og noen få valgte Unge møter 

eldre. Konfirmantene samles også til fellesundervisning i forbindelse med utvalgt tema, f.eks. 
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fasteaksjonen (internasjonal diakoni), vår egen innsamlingsaksjon til Bangladesh og møte med 

begravelsesbyrå og tema Liv og død, sorg og håp. Dette er som tidligere år.  

I Konfirmantåret 2021/ 2022 ble 57 konfirmanter konfirmert fordelt på 6 

konfirmasjonsgudstjenester i april /mai.  

Konfirmantårer 2022/ 2023 startet med leir til krik Høyfjellssenter. Kullet består av 48 

konfirmanter, men en del var ikke med på leir av ulike grunner. Det var utfordrende å skaffe nok 

ungdomsledere til leiren.    

Nytt i 2022 var at alle konfirmantene fikk utdelt Konfirmantbibelen. Opplegget følger i stor grad 

fortsatt gammel mal, men målet er å integrere konfirmantbibelen i stadig større grad.  

Konfirmantene skal delta på 8 gudstjenester i løpet av konfirmasjonsforberedelsene. Vi satte i 

gang med ministranttjeneste for konfirmantene i oktober. Alle konfirmanter skal delta som 

ministrant på minst en gudstjeneste. Dette er en ordning som fungerer godt og verdsettes av 

både konfirmanter og menighet.  

  

6.0 AKTIVITETER FOR VOKSNE 

6.1   Sang og musikk 

2022 begynte med korona restriksjoner, men som vi vet ble det snart muligheter for normal 

drift. Tranby og Lierskogen menighets faste kantor, Veronika Kashina, hadde permisjon fra sin 

stilling i ett år, og vikar var Helge Harila. Dette la selvsagt begrensninger i hva som ble satt i gang 

av nye tiltak. Det er ikke så lett for en vikar, og ekstra utfordrende når mye hadde vært stengt 

ned og underlagt strenge restriksjoner.  

Helge Harila benyttet noen av sine kontakter til berikelse av gudstjeneste – og musikkliv i 

menigheten. Faste, kjente musikalske krefter ble leiet inn i forbindelse med høytider, påske, 

pinse, allehelgensdag og jul. Gudstjenestelivet gikk sin gang, og det musikalske fulgte vante 

spor. Dessverre ble organistvikar sykemeldt mot slutten av året, og faste tjenester ble dekket av 

forskjellige vikarer. Ære være dem som stiller og som får kabalen til å gå opp, men vi kjenner på 

tyngden av at det ikke er noen som leder det musikalske arbeidet i menigheten.  

 Det ble av overnevnte årsaker ikke gjort noe arbeid for å få liv i Kantoriet i 2022. 

Vi ser fram til en mer stabil kantorressurs og håpet er at det kan etableres et kor, en kor- 

gruppe, et prosjektkor eller forsangergruppe som kan være en musikalsk ressurs i menigheten.  

 

Konsert Tranby kirke 
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22. desember ble det arrangert julekonsert i Tranby kirke, og denne gangen kunne vi møtes live 

til en fantastisk opplevelse.  Kantor Veronika hadde ansvar for arrangementet og med seg hadde 

hun noen fantastiske solister: Cecilie Schilling, sang, Aleksandra Boiko, fiolin og Anastasia 

Bazhenova, piano.  En variert og flott julekonsert med kjente musikkverker og sanger. Kvelden 

ble avsluttet med felles sang av «Deilig er jorden».  

Vi håper det blir en tradisjon med julekonsert i Tranby kirke i årene framover. 

 Kirken ble også leid ut til noen faste julekonserter og TenSing hadde sin julekonsert fredag 16. 

desember.  

  

«Sangtimen» 

«Sangtimen» er et fellesarrangement for menighetene i Lier.  
I 2022 satte vi opp 8 arrangementer i løpet av våren og høsten. 
Fremmøte er stabilt, og vi samler fra 30 til 50 - 60 personer. 
 
Økonomi 
Arrangementet er gratis med kollekt.  
Utgifter til enkelte gjester/foredragsholdere og bevertning. 
Saldo pr. 31.12.22 er kr 3 384,15 
 
Organisering: 
Ledergruppe: Øyvind Mørk, Jon Buxrud, Magnus Angeltveit og Alf Kristian Hol 
Organist: Olav Soltun 

6.2 Kulturarrangementer  

For hele familien  

 

1. søndag i advent: Julegrantenning ble tradisjonen tro gjennomført ved Lierskogen 

kirken.  Mange familier var møtt opp for å delta.  Hennum musikken spilte til gangen 

rundt juletre og alle sang med.  Poser til barna, sponset av Kiwi.  

Sokneprest Torunn holdt en kort betraktning, og noen barn fra prosjektkoret, under 

ledelse av Susanne Akerø- Kleven var med og sang og spredte glede.   

Denne gangen hadde vi dessverre ingen frivillige til å bistå med gløgg/ pepperkaker.   

2. 4. Søndag i desember Tranby kirke «Vi synger julen inn».  Familiekoret, Ptosjektkoret og Ten 

Sing deltok både med egne sangnummer og under fellessangen.  Alle frammøtte gledet seg 

over at vi igjen kunne møtes til felles arrangement i Tranby kirke. 

 

 

 For voksne 
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Åpent hus: Arrangeres første onsdag i måneden i perioden februar/mai og september/desember 

mellom kl. 11.00 til 13.00. 

Intensjonen med arrangementet er å gi et tilbud til voksne med et godt, felles måltid med en lunsj 

buffet. I tillegg ha et foredrag ev. sang og musikk. Arrangementet er gratis. Finansieres med 

loddsalg.  

Vi arrangerte Åpent hus som planlagt, og oppslutningen har vært veldig stor! I 2022 hadde vi 

følgende foredragsholdere / innslag på programmet: Ragnar Solbraa-Bay, Henrik Syse, Bijan 

Gharankhani, Thor Sørli, Musiker Runa Taksdal, Knut Andersen, besøk av koret Gladsangen,  

 

Bibelgruppe Tranby og Lierskogen menighet 

 

Medlemmer: Øyvind Mørk, Magnus Angeltveit, Sigurd Lein 

Tema: Bergprekenen 

Innleder: Ole-Bjørn Haugaasen, Solbergelva 

 

Samlingene:  

Torsdag 24. mars kl.19 på Tranby Menighetshus. 

Torsdag 21. april kl.19 på Tranby Menighetshus: 10 personer til stede. 

Torsdag 19. mai kl.19 på Tranby Menighetshus: 8 personer til stede. 

 

Minnekveld om Sigvald Tveit 
 

Torsdag 13.oktober arrangerte Tranby og Lierskogen menighet en minnekveld om Sigvald Tveit på 

Tranby Menighetshus. Gunnar Rotevatn ønsket velkommen og det ble servert kaffe og nydelig, 

nystekt kringle. 

   

Deretter fortalte Geir Hegerstrøm om Sigvald Tveit, som han hadde studert under og siden arbeidet 

sammen med. Han fortalte at Sigvald Tveits kanskje beste musikkverk, «Visst skal våren komme», 

ble skrevet i 1983 og utgitt på plate på KKV i 1984. Eivind Skeie skrev teksten.  

Hegerstøm spilte av åpningssangen fra dette verket. Deretter spilte dagens pianist, Magne Bregård, 

sangen og alle kunne være med å synge. Også Sigvalds favoritt fra dette verket: «Å, denne kilde» 

ble sunget. 

Sigvald Tveit var medlem i Den Evangeliske Lutherske Frikirke og deltok aktivt i menigheten i Oslo 

Vestre Menighet ved Bislett, hvor han bl.a. dirigerte koret Angelos. 
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Tveit ble ansatt som universitetslektor ved Institutt for Musikkvitenskap ved Universitetet i 1973 i 

Oslo. 

Etter hvert ble han en aktiv komponist og han samarbeidet mye med Eivind Skeie, bl.a. med 

«Portveien 2». 

Sigvald Tveit er den norske komponisten som har flest registrerte verk i Tono, omkring 2400 verk. 

Han ble rammet av Alzheimer og døde i 2019, 74 år gammel. Filmen «Vær her» følger bl.a. Sigvald 

Tveits siste tid.  

I løpet av minnekvelden kunne vi følge med i tekstene og synge sangene som Hegerstrøm omtalte i 

foredraget.                                                                                                                                                        

Kvelden ble avsluttet med sangen «For siste gang» framført av Anne og Magne Bregård. 

 

6.3 Institusjonsbesøk –  

Diakonen  

Diakonen har gjennom året fast besøksavtale på Liertun annenhver uke, to timer. Besøksukene er 

lagt til de ukene det ikke er andakter, for å fordele det kirkelige nærværet. Besøksavtalene har 

bestått av støttesamtaler med beboere i alle avdelinger på Liertun, og institusjonen har vært svært 

samarbeidsorientert og positive til diakonens tilstedeværelse.  

Andakt 

Sokneprest og Prostiprest, sammen med kantor (vikar) holder andakt på Liertun annenhver onsdag. 

( pause i prestenes ferier). Andaktene er godt besøkt og oppleves som et fint møtested både med 

ansatte og beboere. En gang i måneden holdes det også andakt på Brattromveien, 11. Kjente 

sanger, tekster og musikk skaper gjenkjennelse og godt fellesskap. Andaktene er svært meningsfulle.  

 

6.4   Misjonsforeninger 

Lier KFUK Global (tidligere Ungdomsmisjon) ble stiftet 24.08.1955. Foreningen har medlemmer fra 

både Tranby og Frogner, og vi hadde 9 møter hjemme hos medlemmene og på Frivillighetssentralen 

i 2022.  Vi møtes hver andre onsdag i måneden, og samlet inn kr 28.350 kroner til Bangladesh KFUK 

og 4.000 kroner til KFUK-KFUM Buskerud i fjor. I tillegg deltok vi (sammen med Menighetens 

Misjonsprosjekt og Banglaboden) som vanlig på den tradisjonsrike Misjonsbasaren på Bragernes 

menighetshus i Drammen. I 2022 fikk vi der til sammen inn 24.610 kroner til Bangladesh KFUK. 

Nye medlemmer er hjertelig velkommen, kontakt Lise Fredriksen eller Turid Werrum.                       

Beløpet som her er opplyst er ikke regnskapsført i regnskapet til Tranby og Lierskogen MR, kun 

medtatt som informasjon. 

 

6.5.  Arbeidsmøte, loppemarked og fredagsvafler  
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Arbeidsmøte/Julemesse  

Julemessa 2022 ble arrangert lørdag 19. november med godt besøk og meget godt økonomisk 

resultat.  

104.700 kr ble overført til vedlikehold og drift av Tranby menighetshus. 

Stor takk til alle som gjør dette mulig: – under selve Julemessa med deilig bakst, hjelp i kafeteria og 

kjøkken, åresalg og gevinster, betjening av salgsbordene. 

Takk til alle som kommer og kjøper det vi tilbyr. 

Og ikke minst tusen takk til damene som gjennom året lager alle disse fine håndarbeidene.  

Vi  er +/- 20 damer som møtes annenhver torsdag kl 10 - 13 i lillesalen på Tranby menighetshus til 

mat, prat og håndarbeid. Sosialt og nyttig.  Våren 2022 hadde vi elleve møter og på høsten sju. 

Dette året kom nye kreative damer og det setter vi pris på. 

Vi fortsetter å arrangere Loppemarkedet og Julemessa hver sine lørdager. Vellykket. 

 

Loppemarked    

Årets Loppemarked ble avholdt 5.november.Som i 2021 ble Julemesse og loppemarked arr. hver sin 

lørdag. Dette til fordel for begge parter. Ved dette kunne loppemarkedet bruke hele huset. 

St.Georgs Gilde har i dag 18 medlemmer, i tillegg får vi hjelp av 30 personer utenfra. Disse stiller 

positivt opp. 

Andelen til menighetshuset ble i år kr 102.250,-, dette utgjør ¾ av salget. St.Georgs Gilde støtter 

speiderarbeidet i Norge og speidere i andre land som har det vanskelig. I 2022 støttet vi speidere i 

Ukraina med kr 20.000, 

Fredagskafe 

Fredagskafeen er et lavterskel sosialt tilbud på Tranby menighetshus hver fredag kl 11.00-12.30, 

hvor man kan få kjøpt vafler og kaffe.                                                                                                                   

Kafeen har også ofte besøk av «babysangen» som holder til på samme tid noen fredager i året. 

Overskuddet i 2022 var på kr. 12458.48 

Overskuddet blir i sin helhet overført til Stiftelsen Tranby Menighetshus og vises ikke i Tranby og 

Lierskogen menighetsråds regnskap. 

 

Mandagskafè Lierskogen kirke 

Tiltaket startet opp mandag 14. februar 2022. 

Mandagskafeèn – en uformell og uhøytidelig samling av voksne som verdsetter  

gode samtaler, kaffe og vafler. 

Det vanker mange gode historier fra «gamle» Lierskogen, historier til både ettertanke  

og ikke minst med humor. 

Det selges nystekte vafler og kaffe/te. Første driftsår har besøket variert fra 5 til 17 gjester. 
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I forbindelse med oppussing av 2.etasje høsten -22, ble det montert lydplater i taket i  

«lillesalen», dette har gjort lyd- og samtalebetingelsene vesentlig bedre. 

 

7.0 INFORMASJON 

 

Hjemmesida/ Facebook / Lier menighetsblad  

 

Informasjon synliggjør menighetens organisasjon og aktiviteter, dette ansees viktig for 
menighetens engasjement og utvikling.  
Informasjon ivaretas av både ansatte og frivillige gjennom organisert arbeid/grupper og ad hoc. 
De ulike informasjonskanalene utfyller hverandre. 
 
Tranby og Lierskogen menighet er representert med frivillige i redaksjonen for Lier-kirkens 
hjemmeside med Sigmund Rusås .  
 

7.1   Menighetsbladet 

Redaktør i Lier menighetsblad er Kjetil Sveaas. I redaksjonen er Gjertrud Aspelund representant for 
Tranby og Lierskogen menighet. Styrets leder er Odd Treffen. 
Menighetsbladet utkom i 2022 med 7 nummer i fargetrykk og ble som tidligere år distribuert av 
frivillige. Veksler mellom 8 og 12 sider (økonomisk problem). Ansvarlig for å fordele blad til de ulike 
rodene på Tranby og Lierskogen er Margrethe Elvsveen. Det er flere og flere boliger som har 
postkassene i gangen innenfor låst dør. Dette skaper problem med distribusjonen. Noen følger 

sikkert med på kirkens hjemmeside, og bladets framtid drøftes, blant annet i Digitalt forum.   
Menighetsbladene i 2022 hadde 31 innslag fra Tranby menighet, i tillegg de faste som har andakt 

eller andre innslag, samt en viktig post: annonser. Vi kunne i menighetsbladet lese om samlinger for 

barn og unge, sangkvelder, foredrag og musikkopplevelser.  

Hvem som helst kan sende inn forslag og bidrag med tekst og bilde til menighetsbladet. 

 

Menighetens informasjon blir drøftet på månedlig stabsmøte, hvor også frivillige er til stede. 
 
Menigheten har en hovedside på Facebook, men har i tillegg opprettet enkelte undergrupper, 
herunder for Søndagsskole, Tranby Tweens, Minitral & Tralbagos, Babysang, Lier Ten Sing og 
Sangtimen. 
Det redaksjonelle arbeidet i Facebook utføres av både ansatte og frivillige. 
 
Informasjon gis i tillegg via kunngjøringer i kirke/møteplasser, plakater, «Hva skjer» i Lierposten 
og DT, Lier kommunes informasjonsside og i nyhets-brev til ulike grupperinger. 
 
Faktabasert stoff 
Faktabasert stoff er hentet fra Den norske kirke sentralt, men også som retningslinjer og 
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beslutninger tatt lokalt i fht. seremonier og kirkelige handlinger (dåp, konfirmasjon, bryllup, 
bisettelse, begravelse og ivaretakelse av gravplass/-minner) 
 

Aktualisert stoff 
Kirkens og menighetens aktiviteter fremstilles både temabasert (uten dato) og som aktuell sak 
(datobasert). Aktuelle saker finner vi også igjen i kalenderen. 
Redaksjonene for sosiale media har som mål at sidene alltid skal være oppdaterte. 
Redaksjonene har som mål å kunne bruke mer bilder ( i sær i arbeidet med barn og unge), men 
pga. regler om godkjenning / anonymitet blir mulighetene begrenset. 
 

Nyhetsbrevet 

Nyhetsbrevet ble etablert i 2020 

Brevet ble i første fase sendt ansatte og medlemmer i Tranby / Lierskogen menighet og Frogner 

menighet.  

I løpet av 2022 utvides sending også til interesserte i Sjåstad og Sylling menigheter. 

Det sendes ut ca. 8 brev pr år, pr. e-post. Brevet er gratis og sendes ut som frivillig arbeid. 

Forsendelsen er tilrettelagt med «blindkopi» til mottakerne, dvs. for å sikre anonymitet. 

Brevet sendes pr. dd til 260 personer. 

Informasjonen gjelder primært «voksenaktiviteter» 

Det er fortsatt mangelfulle rutiner for levering av stoff fra ansatte og frivillige. 

Brevet gir derfor ikke et komplett bilde av alle aktiviteter og regnes som et supplement for Lier-

kirkens hjemmesider og Lier menighetsblad. 

Brevet distribueres etter frivillige initiativ, men i overensstemmelse med kirkevergen i Lier. 

 
 

 8.0 AVSLUTNING OG TAKK 
Menighetsrådet har det siste året satt pris på å kunne ha fysiske møter . Vi har hatt  krevende 

tre år som menighetsråd. Vi har satt stor pris på å kunne begynne et «vanlig» rådsarbeid. 

Møteplasser i menigheten vår har vi erfart er viktige og noe mange i ulike aldre setter stor pris 

på. 

Vi takker alle frivillige som har tatt fatt på oppgaver og utfordringer igjen dette året etter 

Corona pandemien. 

Takk til hver enkelt som deltar for at Tranby og Lierskogen menighet skal være en åpen og 

inkluderende menighet og takk til alle dere trofaste forbedere for aktivitene og for alle frivillige 

og ansatte i menigheten vår. 
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9.0 VEDLEGG 

 

 


